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Passagerer fra Thomas Cook betjenes nu af SAS Ground 
Services i Manchester 
Thomas Cook har underskrevet en aftale med Ringways Handling Services i partnerskab med 
SAS Ground Services UK Ltd om udførelse af ground handling i Manchester Airport.  
 
Med aftalen indgås en ny kontrakt om passagerservice i Manchester Airport, som har 
virkning fra 1. april 2005. Thomas Cook gennemfører ca. 110 flyvninger pr. uge til 
forskellige feriedestinationer. 
  
SAS Ground Services vandt kontrakten i konkurrence med de største handlere i 
Manchester Airport. 
 
- Vi kan med stolthed konstatere, at vi blev valgt, fordi vi tilbyder kvalitetsservice til 
konkurrencedygtige priser, siger Christer Svensson, Managing Director. SAS Ground 
Services UK Ltd blev anmeldt som selskab i oktober 2004, og det er vores ambition at 
ekspandere på det britiske marked. Det glæder os meget, at vi har været i stand til at 
tiltrække et så stort flyselskab med speciale i ferierejser som Thomas Cook. 
 
For flere oplysninger, kontakt: Christer Svensson, Managing Director 
SAS Ground Services UK Ltd, tlf.: +44 20 8750 7681 - eller e-mail: 
christer.svensson@sas.dk  
 
 
 
 
SAS Ground Services (SGS) er full service-leverandør af ground handling i lufthavne samt 
lufthavnsrelaterede services og er et 100%-ejet datterselskab i SAS Group. SGS er det største ground 
handling-selskab i Skandinavien og er yderligere repræsenteret på mange steder i verden, i alt i 150 
lufthavne i 37 lande. SGS har en årlig omsætning på SEK 6,2 mia. og ca. 8.500 medarbejdere. 
For flere oplysninger, besøg: www.sasground.com.   
 
Thomas Cook Airlines er Storbritanniens næststørste flyselskab med speciale i ferierejser. Selskabet har 
en flåde bestående af fem Airbus A320, to Airbus A 330, 15 Boeing 757 og to Boeing 757-300. 
Hovedsædet ligger i Manchester, og lufthavnsbaserne er Manchester, Gatwick, Glasgow, Newcastle, 
Birmingham, East Midlands og Stansted. I sommermånederne har selskabet aktiviteter i yderligere otte 
britiske lufthavne. Selskabet transporterer hvert år 2,7 millioner passagerer til 52 feriedestinationer. 
For flere oplysninger, besøg: www.thomascook.com. 
 

 


